Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Мирнинского муниципальное образование
Дума Мирнинского  муниципального образования
                                                      РЕШЕНИЕ

от  25  октября  2017 г.                                             №  6

О возложении обязанностей
главы Мирнинского
муниципального образования

                   Руководствуясь ст.28 Устава Мирнинского муниципального образования  Дума Мирнинского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1.Возложить обязанности главы Мирнинского муниципального образования на заместителя главы Мирнинского муниципального образования  Фролову Г.М. до избрания нового главы.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Мирнинского  муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Зам.председателя Думы Мирнинского
муниципального образования                                                         О.О. Демидик